
Příloha č. 17

(datové
schránky

Datová schránka: 5aki96v, LITAVE s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 11000 
P raha1.C Z\@ )

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: rozhodnutí o prodloužení PNV pro společnou ČOV DKNL

ID zprávy: 479355012

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání: 19.6.2017 v 12:09:47

Odesílatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, CZ

ID schránky: gcgbp3q

Typ schránky: OVM

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:
3ČOV DKNL změna PNV.pdf (78,55 kB)







Příloha č.17

POVODÍ IflBE

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON
E-MAIL
IČO
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473

LITAVE, s.r.o. 
Biskupský dvůr 2095/8 

110 00 Praha 1

VÁS DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
28.5.2019

ČOV Dvůr Králové nad Labem (VHB 412073) -  vypouštěni odpadních vod

Obdrželi jsme Vaši žádost o stanovisko ke změně rozhodnuti, která spočívá v prodloužení doby platnosti 
povoleni k vypouštěni odpadních vod ze stávající ČOV Dvůr Králové nad Labem (projektovaná kapacita 
75 000 EO, skutečné průměrné zatížení cca 13 400 EO) do vod povrchových.
Povolení k vypouštění odpadních vod do Labe (IDVT 10100002, ČHP 1-01-01-0730-0-00) v ř.km 
1033,489 vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje rozhodnutím č.j. 13308/2P/2010-7 ze dne 
30.8.2010, ve znění pozdějších změn, s platností do 31.12.2019, v tomto rozsahu:

Q a  125 l/s max. 300 l/s 15 500 m3/den 5 200 000 m3/r

„p" mg/l „m“ mg/l t/r

BSKs 12 25 38
CHSKcr 70 110 260
NL 20 40 60
Ncelk 15* 20** 78 tm iu m  ir ií fc tk

3
ií -S-V

P celk 2* 10

* aritmetický průměr koncentrací za kalendářní rok o b v i l i  i '0  9 0 ť .

* *  hodnota platná pro období, ve kterém je  teplota odpadní vody na odtoku z Ěidlogíckého stupně vyšší než 12°C

Lokalita se nachází ve vodním útvaru HSL_0310 - Labe od hráze nádrže Les Království po tok Metuje 
a výustní objekt na souřadnicích (S-JTSK) Y: 638907, X: 1018754.

K výše uvedenému vydáváme následující stanovisko správce povodí a správce toku:

Vzhledem k novelizaci zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a navazujících právních předpisů, nelze dle našeho názoru prodloužit platnost 
výše uvedeného rozhodnutí a požadujeme vydání povolení nového.

Souhlasíme s vydáním nového povoleni k vypouštění odpadních vod z ČOV Dvůr Králové nad Labem do 
vod povrchových, ve výše uvedeném rozsahu, za předpokladu splnění následujících podmínek:

• Platnost povolení bude stanovena nejdéle na dobu 2 let.
• Na odtoku ČOV trvale a průběžně měřit množství vypouštěných odpadních vod zařízením, jehož 

správnost měření musí být ověřena. Výsledky zaznamenávat a uchovávat pro účely evidence, 
vyhodnoceni a kontroly.

• Pro posouzení dodržení hodnot vypouštěného znečištění, stanovených jako „p“, s četností minimálně 
26 x za rok na odtoku z ČOV odebírat vzorky typu „C“ a zajistit jejich rozbory oprávněnou laboratoři 
(seznam zveřejňuje Ministerstvo životního prostředí ve svém Věstníku) dle technických norem pro 
stanovení daného ukazatele, na které se vztahuje akreditace oprávněné laboratoře. Pro posouzení 
účinnosti čištění stejným způsobem sledovat také jakost odpadní vody na přítoku do ČOV.



Příloha č. 17

• Mimo limitovaných ukazatelů sledovat RAS, N-NH4 a Nanorg.

• Překročení povolených hodnot „p" do výše hodnot „m" se při stanovené četnosti odběru vzorků 
připouští nejvýše 4 výsledky rozboru směsného vzorku v období kalendářního roku. Maximálně 
přípustná hodnota koncentrace „m“ nesmí být překročena.

• Pro posouzení dodržení hodnot ročního bilančního množství znečištění je směrodatný součin 
ročního objemu vypouštěných odpadních vod v posledním celém kalendářním roce a aritmetického 
průměru výsledků rozborů směsných vzorků odpadních vod odebraných v tomtéž roce.

• Každoročně do 31. ledna zasílat vodoprávnímu úřadu (Krajský úřad Královéhradeckého kraje) 
a příslušnému správci povodí (Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové) za minulý rok a jeho 
každý kalendářní měsíc tabelární přehled množství vypuštěných odpadních vod a přehled výsledků 
předepsaných rozborů včetně vyhodnocení ročního bilančního množství vypuštěného znečištěni v 
limitovaných i sledovaných ukazatelích. Hlášeni pro potřeby vodohospodářské bilance dle 
ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, se podává prostřednictvím integrovaného systému 
plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP),

Odůvodnění:

Přílohou č. 1 k nařízení vlády č. 169/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 71/2003 Sb., 
o stanovení povrchových vod vhodných pro život a reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních 
živočichů a zjišťování a hodnoceni stavu jakosti těchto vod, je tok Labe v předmětném úseku vyhlášen 
lososovou vodou. V tomto úseku Labe nejsou splněny požadavky pro užívání lososové vody dle přílohy č. 
3 k nařízení vlády č. 401/2015 Sb. v ukazatelích BSK$ a N-NH4.
Dle našeho již dříve uvedeného názoru by měly být stanoveny emisní limity v ukazatelích Nceik a Pccik 
alespoň dle přílohy č. 7 k nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného 
znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, pro kapacitu ČOV 10 001 - 100 000 EO.
Dále konstatujeme, že vodní útvar HSL_0030 - Labe od hráze nádrže Les Království po tok Metuje 
nedosahuje dobrého stavu.

Vzhledem k výše uvedenému požadujeme stanovit dobu platnosti povolení k vypouštění odpadních vod 
ze stávající ČOV Dvůr Králové nad Labem nejdéle na 2 roky.

y§doucí odboru J 
péče o vodní zdroje]



Příloha č. 17

Okresní úřad v Trutnově - referát životního prostředí

Trutno v 10. 9* 1993

■? i B A s. p .
!?44 24 Dvůr Králové n. Labem

Věc
Společná čistírna odpadních vod Dvůr Králové n.Labem

. R O Z H O D N U T Í

Vzhledem k výsledku provedeného kolaudačního řízení 
v y d á v á  referát životního prostředí Okresního úřadu v Trut
nově jako příslušný vodohospodářský orgán dle 2 zákona číslo 
130/74 Sb. ve znění zákona-č. 458/92 Sb. o působnosti speciálního 
stavebního úřadu C§ 120 zákona č. 50/76 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů) :

A. P o v o l e n í  Tibě Dvůr Králová nad Labem k užívání stavby 
"Společná čistírna odpadních vod Dvůr Králové n. Labem 11 
(dále jen SČCV Dvůr Králové n.Labem), podle 3 9 odst. 4 zák. 
č. 13S/73 Sb., o vodách a š 82, odst. 1, zákona č. 50/76 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů.

Toto povolení je zároveň osvědčením, že stavba SČÓV je 
způsobilá provozu podle 5 82, zákona č. 50/76 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů.

Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky :
1. Tyto zjištěná drobné závady a nedodělky budou odstraněny 

do 30. 9.1993.
I? Bude provedeno zajištění proti pádu ósob u obslužných lávek, 

Czejména u neutralizační jímky a odtokových kanálů).
. -Ve venkovních el. zařízeních je nutno zabezpečit ochranné 

trubky proti zatékání deštovou vodou.
- Vjezdná vrata Chala kalového hospodářství) budou zabezpečena 
proti samcrcói-^nému uzavření. . .



Příloha č.17

2

, r r  Bude nutno IBP doložit protokol o odstranění závad plynového 
rozvodu u spotřebičů.

■'t Je nutno odstranit závady zjištěné při revizi elektrických 
zařízení u vyhnívacích a skladovacích nádrží.
Do 31. 12. 1993
bude dokončeno nucené větrání pracoviště lisování kalů. a so
ciálního zařízení; 
neprodleně d o  obdržení rozhodnutí
na pracovištích a ve skladu kyseliny bude na viditelném místě 
vyvěšen návod na poskytnutí první pomoci.

.t U všech nově přijímaných pracovníků bude provedena vstupní 
lékařská prohlídka se zaměřením na alergickou anamnézu a dále 
budou pravidelně zajištovány prohlídky periodické.

B. Dle § 8 odst. 1, písm. c) v y d á v á  povolení k vypouštění 
předčišťěiíjíčh odpadních vod z SČOV do řeky Labe v ř. km 199>3 
č. hydrogeologického pořadí 1 1405 028 v množství max :

4 784 030 m3/rok-1 
20 000 m3/den-1 

231,5 l/s"1 
a v kvalitě dle ukazatele :

BSK,

CHSKC1

'5 30 mg/1*1 
30 mg/l"1 

125 mg/l-1
N -N H , +  .4 20 mg/l-x

nepolární
KSLextrahovatelné 2 mg/l"1látky

EL Cextrahovatelné látky)

P celk.
20 mg/l-1
5 mg/l"1

Dle § 8 odst. 3 se povolení .k vypouštění odpadních vod váže 
na splnění následujících podmínek :



Příloha č.17

1. Pcvolsní k vypouštění předčištěných odpadních vod se uděluje 
do 31. 12. 1994.

2. 1 x měsíčně bude prováděna kontrola vypouštěných odpadních vod. 
Rozbory vzorků vypouštěné odpadní vody budou prováděny‘laborato
ří podléhající vnější kontrole (akreditace).
Vzorky budou slévané osmihodinové; interval odběru se bude po
hybovat mezi 5.00 hod. a 22.00 hodinou.

3. Tiba Dvůr Králové n. Labem bude dbát o řádný provoz a údržbu 
všech vodohospodářských děl a zařízení umožňujících nakládání 
s vodami dle tohoto rozhodnutí.
0 provozu 3ČOV bude řádně veden provozní deník.

4. Změny v množství a kvalitě vypouštěné vody musí být oznámeny 
vodohospodářskému orgánu a schváleny.

O d ů v o d n ě n í  :
Stavba SČOV Dvůr Králové n.Labem povolená rozhodnutím z 6.7.88 

č.j. zahrnuje :
přípravnu staveniště
přívod na ČOV '
provozní budovu 
čerpací stanici 
lapáky písku
vyrovnávací a usazovací nádrže
monoblok biologického čištění
provozní budovu kalového hospodářství
základy pro zahuštovací nádrže
vyhnívací a uskladňovací nádrže
dmychárna
plynojem
přípojka tepla
tepelné a instalační kanály
propojovací potrubí
kanalizace na ČOV
přípojka pitné vody
vozovky a chodníky
oplocení

-  3 -



J

Příloha č.17

-  4

sadové úpravy 
venkovní osvětlení . 
přípojka telefonních linek
kabelové rozvody sdělovacích zařízení *
přípojka Vn
- Objekt náhradní rekultivace byl povolen samostatným povolením 

a také zkolaudován.
Objekty 0310 skládka kalů. a 0311 příjezdová komunikace ke skládce 
kalů byly povoleny rozhodnutím odboru výstavby a ÚP ONV Trutnov 
a jsou zařazeny mezi kolaudované objekty.

Stavba byla realizována podle schválené projektové dokumen
tace. Limity vypouštěné odpadní vody jsou stanoveny dle výsledků 
zkušebního provozu v souladu s vládním nařízením č. 171/92 Sb. - 
pro velikostní kategorie do 100 000 EO; vzhledem k tomu, že SČOV 
ve Dvoře Králové n. Labem likviduje vody z textilního průmyslu 
byl ukazatel ÍT-NH^ + po dohodě s Povodím Labe zvolen ve výši 
20 mg/l”^. Během této doby Tiba' Dvůr Králové n.L. s.p. provede 
■ změny ve vlastní výrobě, takže v roce 1995 se předpokládá hodnota 
max. 15 mg/l-*'. ,

Referát ŽP Okí! Trutnov při místním šetření posoudil vlastní 
stavbu, předložené doklady, výsledky zkušebního provozu a stano
viska dotčených orgánů státní správy a rozhodl, jak je uvedeno 
výše.

Poučeni o odvoláni:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne 

jeho doručení k Územnímu odboru MŽP ČR v Hradci Králové, podáním 
u referátu ŽP Okresního úřadu v Trutnově. *

Obdrží: /v
------------- ( o  ,

Město Dvůr Králové n. Labeia ® * J

Povodí Labe Hradec Králové ŽP
Povodí Labe Dvůr Králové n.L. ~
TIBA s.p. Dvůr Králové n.L.
TIBA s.p. Dvůr Králové n.L.-čistírna OV-^B 
VaK Trutnov,OHS Trutnov,IBP Hradec Králové 
Centroprojekt Zlín,Štefánikova 167,Zlín



Příloha č.17

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem
n á m ě s tí T. G. M a s a ry k a  38 , 544  17 D v ů r K rá lo v é  nad  Labem  

O d b o r  ž iv o tn íh o  p ro s t ř e d í

spis .  a skart .  znaK:  
Počet  př í l oh:  0
Počet  l i stů př í l oh:  0 
V a š e  č. j . :

LITAVE s .r .o .
B is k u p s k ý  d v ů r  2 0 9 5 /8  
110  00  PRAHA 1

V y ř i z u j e :
T e l e f o n :
E- mai l :

Da t um:  0 9 . 0 7 . 20 1 9

Vypouštění a vyústění odpadních vod za biologickým stupněm čištění ČOV ve Dvoře 
Králové nad Labem do vodního toku Labe

M ěstský úřad Dvůr Králové nad Labem, orgán ochrany přírody věcně příslušný podle 
ustanovení § 77 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v p la tném  znění (dále jen  „zákon o ochraně p řírody") a jako místně příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v p la tném  znění (dále jen  „sp rávn í 
řád")vydává

Z Á V A Z N É S T A N O V I S K O
v souladu s ustanovením  § 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody

souhlas

se zásahem do význam ného kra jinného prvku - vodní to k  Labe v k. ú. Dvůr Králové nad 
Labem. Zásah spočívá ve vypouštění vyústění odpadních vod za biologickým stupněm  
čištění ČOV ve Dvoře Králové nad Labem.

Odůvodnění

M ěstský úřad Dvůr K r á lo v ^ w ^ ^ b e m M ) d b p r  ž ivotního prostřed í obdržel dne 28.06.2019 
žádost evidovanou pod souhlas k zásahu do významného kra jinného
prvku (VKP), kterým  je  vodn í to k  - Labe v k. ú. Dvůr Králové nad Labem. Zásah spočívá ve 
vypouštění a vyústění odpadních vod za b io log ickým  stupněm  čištění ČOV ve Dvoře Králové 
nad Labem. Žádané stanovisko je  podkladem  pro změnu povolení k vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových z ČOV Dvůr Králové nad Labem, spočívající v prod loužení jeho  
p la tnosti do 31.12.2021. Žádost podal provozovatel ČOV - společnost Litave s.r.o., Biskupský 
dvůr 2095/8 , 110 00 Praha 1. Přílohou dokum entu  jsou: a) rozhodnutí Krajského úřadu

Mésto Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38 
S44 17 Dvůr Králové nad Labem

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. 
Č. 0.: 273090363/0300

lč: 00277819 
DS: mu5b26c

Tel.: 499 318111 
Fax: 499 320 171

epodatelna@mudk.cz
www.mudk.C2

mailto:epodatelna@mudk.cz
http://www.mudk.cz


Příloha č.17

Královéhradeckého kraje ze dne 30.08.2010 evidované pod č j.: kterým
bylo žadateli (společnost WWTP DKNL, Palackého 493, 511 01 Turnov) povoleno vpouštění 
odpadních vod do vodního toku Labe z č istírny odpadních vod ve Dvoře Králové nad Labem 
- p la tnost omezena na 01.01.2011 až 31.12.2015); b) rozhodnutí Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje ze dne 19.06.2017 evidované pod čj.:
kte rým  byla žadateli (společnost Litave s.r.o.. Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1) 
změněna (omezena) p la tnost výše uvedeného rozhodnutí, a to  na 01.01.2018 až 31.12.2019.

Orgán ochrany přírody má za to , že vzhledem  k charakteru výše uvedeného záměru nemůže 
být zničen významný krajinný prvek a jeho ekostabilizační funkce. Na základě všech 
skutečností a zjištění stavu věci, orgán ochrany přírody rozhodl tak, jak je  uvedeno ve výroku 
to h o to  závazného stanoviska.

Poučení

Dle ust. § 149 odst. 1 správního řádu není závazné stanovisko sam ostatným  rozhodnutím  ve 
správním  řízení a jeho obsah je  závazný pro výrokovou část rozhodnutí správního orgánu. 
Tento  souhlas nenahrazuje povolení podle ostatních zákonů a zvláštních předpisů.

„o t is k  úředního razítka"

re fe ren tka  odboru životního prostřed í



Příloha č. 17

datové
schránky

Datová schránka: 5aki96v, LITAVE s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 11000 
Praha 1, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: |

ID zprávy: 
Typ zprávy: 

Datum a čas dodání:

ávazné stanovisko/zásah do VKP/ČOV Dvůr Králové nad Labem - 
biolog, stupeň čištění
690854506

Datová zpráva

9.7.2019 v 12:56:47

Odesílatel: Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 54401 Dvůr 
Králové nad Labem, CZ

ID schránky: mu5b26c

Typ schránky: OVM

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno:

Přílohy:
55921-2019_^Hzávazné_stanoviskozásah_do_VKPČOV_Dvúr_Králové.pdf (324,72 kB)



Příloha č.17

ČESKY 
HYDROMETEOROLOGICKÝ 
ÚSTAV

POBOČKA HRADEC KRÁLOVÉ

VÁŠ DOPIS ZN: obj č. 10/15/ČOV/ 
DORUČEN DNE: 20.3.2015

NAŠE Z N A Č K A : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

DATUM: 3.4.2015 
TELEFON:
E-MAIL:

LITAVE s.r.o.

Biskupský dvůr 2095/8 

110 00 Praha 1

H Y D R O L O G IC K E  Ú DAJE PO VR C H O V Ý C H  VO D

Na V aš i žádost Vám  zasílám e požadované  zák ladn í hyd ro log ické  údaje podle ČSN 75 1400 
pro:

Vodní tok Labe

Číslo hydrologického pořadí 1-01-01-0730-0-00

Profil Dvůr Králové -  ČOV, cca 1034,08 ř.km(AKM povodí Labe)

Souřadnice v S JTSK x = -639011 m y = -1018829 m

Plocha povodí Aa) 575,48 km2

Dlouhodobá průměrná roční výška srážek na povodí Pa 941 mm

Dlouhodobý průměrný průtok Qa 9,33 m .s třída II.

M-denní průtoky QMdb) rr 3.s'1

30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 355 364 třída

22,3 15,1 11,2 8,69 7,44 6,08 4,93 4,44 3,87 3,32 2,71 2,27 1,69 II.

N-leté průtoky Qwc) m3 s-1

1 2 5 10 20 50 100 třída

Dvorská 410/102, 503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory 
tel.: 495 705 011, fax: 495 705 001, e-mail hradec@chmi.cz

IČ: 00020699, DIČ: CZ00020699, nejsme plátci DPH 
č. ú.: 54132041/0100, www.chmi.cz

mailto:hradec@chmi.cz
http://www.chmi.cz


Příloha č.17

Platnost hydrologických údajů je nejvýše 5 let ode dne vydání.

Tyto poskytnuté údaje nesmí být využity k jinému než vámi uvedenému účelu.

a) Plocha povodí A [km2] je určena z digitální vrstvy rozvodnic v měřítku 1:10 000 a 
podkladových map ZABAGED®.

b) M-denní průtoky jsou odvozeny z pozorovaných průtoků ve vodoměrných stanicích za 
referenční období 1981-2010.
Výsledné hodnoty v tomto profilu jsou ovlivněny antropogenní činností. V ovlivnění není 
zahrnuto vypouštění ČOV Dvůr Králové.
Informace o odvození W-denních průtoků jsou dostupné na adrese:
h ttp ://voda .chm i.cz /opv /da ta /qm .h tm l.

c) N-leté průtoky jsou odvozeny za maximální období pozorování. Dle nových poznatků může 
dojít k jejich změnám.

Poznámka: I I I

Za tyto práce Vám účtujeme v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění 
částku 3 420 Kč.

Přílohy: faktura

http://voda.chmi.cz/opv/data/qm.html


Příloha č.17

datové
schránky

Datová schránka: 5aki96v, LITAVE s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 11000 
Praha 1, CZ

Doručenka datové zprávy
Věc: ČOV Dvůr Králové nad Labem - PNV biologický stupeň čištění

ID zprávy: 719546101

Datum a čas dodání: 21.10.2019 v 14:27:11

Datum a čas doručení: 21.10.2019 v 14:27:28

Adresát: 
ID schránky:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, CZ 

gcgbp3q

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: Nezadáno

Naše spisová značka: Nezadáno

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Události zprávy:

21.10.2019 v 14:27:10 EVO: Datová zpráva byla podána.

21.10.2019 v 14:27:11 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

21.10.2019 v 14:27:28 EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu 
ve smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je 
nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním 
do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


